
東京都台東区上野三丁目２４番６号
                       

当該製品における安全データシート（SDS)に関する件

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、ご依頼を頂きました下記製品の安全データシートに関しましてご報告申し上げます。

下記の製品は、有害性の範囲である発癌性、変異原性、吸収・経口慢性毒性、生殖毒性、生態

毒性等において危険性がなく安全データシート発行の対象になりませんので、ご了承の程お願

い申し上げます。

  なお、当該製品に関する使用上の注意または取扱い上の注意、あるいは廃棄上の注意事項等

は、製品に表示または、製品に添付されている「添付文書」に記載されている場合があります

ので、その場合はこれらをよく読んでご使用していただくようお願い申し上げます。

敬具

記

製品コード 製品名 包装

５１０３３ ニッスイプレート サブロー寒天培地 １０枚

（参考）

・労働安全法（労働省）政令第９３号 平成１２年３月２４日官報掲載

  別表第９ 名称等を通知すべき有害物

・ＰＲＴＲ法：化学物質管理促進法（通産省・環境庁）平成１２年３月２９日官報掲載

  別表第１ 第１種指定化学物質、 別表第２ 第２種指定化学物質

・毒物及び劇物取締法：別表第１（毒物）、別表第２（劇物）、別表第３（特定毒物）

作成 東京都台東区上野三丁目２４番６号

日水製薬株式会社 信頼性保証部

Tel 03(5846)5613 Fax 03(5846)5619


